
ŠTUKOVÝ AKRYLOVÝ TMEL

disperzní tmel
� vhodný pro těsnící a tmelící práce v interiéru a

exteriéru tam, kde je požadavek na
strukturovaný (nehladký) konečný vzhled
spáry
� přetíratelný, nepraská
� minimální smrštění menší než 5%

vnitřní a venkovní štukové omítky

Tmely této skupiny představují širokou škálu typů, od vodou ředitelných akrylových
tmelů, přes plastické – butylové tmely, bitumenové – střešní tmely, rozpouštědlové tmely
(lepící a tekutý těsnící tmel) funkční za mrazu i ve vlhkém prostředí.

SPECIÁLNÍ TMELY

PARKETOVÝ TMEL PRUŽNÝ

polyakrylátový pružný tmel
� tmelení parketových spojů a prasklin

dřevěných a laminátových podlah, obložení
� odolává UV záření a vodě
� nesmrští se
� přetíratelný

plovoucí podlahy, lišty,
parkety, dřevo, laminát

smrk buk dub mahagon třešeňořech

BUTYLOVÝ TMEL

kanalizace, stoupačky,
spáry plášťů budov, plech

trvale plastický stavební tmel
� tmelení venkovních spár
� těsnění kanalizací
� těsnění klempířských prvků
� výborná přilnavost k většině

stavebních materiálů
� odolává UV záření
� přetíratelný
� nesmrští se

KAMNÁŘSKÝ TMEL
tmel na bázi vodního skla
� určen pro opravy, těsnící a  spojovací práce

u pecí, krbů, roštů, kouřovodů apod.
� odolává teplotě +1200 Co

� přilne na vlhký podklad
� odolává UV záření
� nesmrští se, přetíratelný
� není vhodný pro dilatující spoje

černá 315 25 12 Xn ks 60.00 2.400 C �

TMEL PRO RYCHLÉ OPRAVY

dvousložkový epoxid
� rychlé a snadné opravy tvrdých materiálů
- praskliny, průsaky, úlomky, materiálové vady

u boilerů,exp.nádob, radiátorů,palivových
nádrží, chladičů,potrubí, šroubů elektrorozvodů
� po vytvrzení nevadí styku s pitnou vodou
� brousitelný,přetíratelný
� teplotní odolnost - 40 až 149 C

o vhodný pro spojování
a dotěsňování

Možno brousit

a natírat

černá 315 25 12 Xn ks 60.00 2.400 C �

PRUŽNÝ KAROSÁŘSKÝ TMEL

karosářské díly, skelety, podběhy,
blatníky, narázníky, kabiny

vodou ředitelný tmel
� pružná těsnící a tlumící výplň při montáži

plechových částí karosérií, blatníků a podběhů
� dokonale utlumí vibrace
� nezpůsobuje korozi plechů i bez povrchových

úprav
� bez zápachu
� přetíratelný

černá 315 25 12 Xn ks 60.00 2.400 C �

LEPÍCÍ TMEL

zdivo, kovy, plasty, dřevo, bitumen, měď, sklo

kaučukový tmel s rozpouštědlem
� vhodný pro lepení většiny porézních i

neporézních materiálů v interiéru a exteriéru
� přilne na mastné plasty i vlhký podklad
� lze nanášet od - 10 C

o

� odolává UV záření
� větší smrštění (15 - 20 )%

komíny, kamna, krby,
udírny, pece

STŘEŠNÍ TMEL

bitumenový tmel s rozpouštědlem
� lepení střešních lepenkových pásů, fólií

a kanadských šindelů
� těsnění okapů, oplechování komínů
� drží i na vlhkém podkladu
� odolává UV záření
� nesmrští se
� výborná adheze k většině střešních materiálů šindele, lepenka, fólie, okapy,

oplechování, stav. materiály

SILIKON-AKRYLOVÝ TMEL

hybridní přetíratelný tmel
� obsahuje protiplíšňovou přísadu
� lepení pěnového polystyrenu, dřevěných lišt a

obložení, umakartu, koberců, obkladů apod.
� dobře přilne na hladké povrchy
� odolává UV záření, přetíratelný
� nesmrští se

polystyren, obklady, dřevo, omítka

KLEMPÍŘSKÝ TMEL

šindele, lepenka, fólie, okapy,
oplechování, stav. materiály

jednosložkový tmel na bázi polyuretanu
� určen pro pružné tmelení a lepení okapů, svodů,

parapetů a ostatních klempířských prvků
� tmel má výbornou adhezi také k porézním podkladům

bez použití primeru
� vhodný pro pozinkovaný plech, měď, titan-zinek, hliník,

poplastované plechy a většinu plastů
� střední modul zaručuje vytvoření pružného spoje
� odolává UV záření, vodě, teplotám, ozónu,

rozpouštědlům a zředěným chemikáliím
� přetíratelný po 24 hodináchbarva objem bal. ks

skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

transp., bílá 315ml 12 24 ks 53,00 2,050 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

bílá 315ml 12 24 ks 48,00 1,860 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

smrk, buk, dub, ořech,
mahagon, třešeň

315ml 12 24 ks 49,50 1,920 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

černá 315ml 12 24 ks 77,50 3,000 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

315ml 12 24 ks 53,00 2,050 C

600ml 15 24 ks 83,00 3,220 C
šedá

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

šedá 310ml 12 12 � ks 108,00 4,190 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

černá 315ml 12 24 � ks 66,00 2,560 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

bílá 315ml 12 24 ks 51,00 1,980 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

transp., bílá, šedá 315ml 12 24 � ks 104,00 4,030 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

šedá 57g 50 60 � ks 108,00 4,190 C

Barevnost produktů MASTERsil

ořech

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 155


